DECRETO  Nº  51.224, DE  1º  DE  FEVEREIRO  DE  2010
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata o
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o Decreto
nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no Anexo Único
integrante deste decreto.
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  1º  de  fevereiro  de  2010, 457º da
fundação de São Paulo.
GILBERTO KASSAB, PREFEITO
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das Subprefeituras
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  1º  de  fevereiro  de  2010.
CLOVIS DE BARROS CARVALHO, Secretário do Governo Municipal

Anexo Único integrante do Decreto nº  51.224,  de  1º  de  fevereiro  de  2010

SUB LOGRADOURO  TRECHO Área (m²)
BT Avenida Comendador Adibo Aires Hospital da Criança até Av. Morumbi 7.000,00

BT Avenida Otacilio Tomanik Av. Engº Heitor Antonio Eiras Garcia a Av. Rio
Pequeno 17.000,00

BT Rua Reação Rua M.M.D.C. a Rua Sapetuba 3.000,00

BT Avenida do Rio Pequeno Av. Corifeu de Azevedo Marques a Av. Waldemar
Roberto 18.000,00

BT Rua Pirajussara Rua M.M.D.C. a Waldemar Roberto 1.680,00
SA Av. Manoel dos Reis Araújo Toda a extensão 24.640,00
SA R. Visconde de Taunay Toda a extensão 21.780,00
SA R. Professor Manoelito de Ornellas Toda a extensão 3.050,00
MO Rua Taquari Rua dos Trilhos a Av. Paes de Barros 5.200,00
MO Rua Serra de Bragança Pça Silvio Romero a R. Antonio de Barros 14.342,00
MO Rua Serra de Botucatu Parcial 20.993,00
MO Rua Monte Serrat Toda a extensão 5.500,00
VM Av. Prof. Noé de Azevedo (2 lados) R. Vergueiro a Av. Domingos de Morais 19.200,00

VM Rua Doutor Amâncio de Carvalho/Tutóia Av. 23 de maio a Av. Dr Dante Pazzanese 7.000,00

VM Rua Tutóia Av. 23 de Maio a R. Manuel da Nóbrega 11.000,00
ST Parque do Anhembi e viário do entorno Parcial 4.050,00
SE Viaduto Beneficiência Portuguesa Parcial 1.727,20
SE Rua Ouvidor Portugal Toda a extensão 9.900,00
SE Rua Clímaco Barbosa Rua José Bento a Largo do Cambuci 5.500,00
SE Rua Dona Ana Neri Toda a extensão 11.889,00
SE Rua Espírito Santo Av. Aclimação a R. Almeida Torres 3.150,00
SE Rua José Getúlio Toda a extensão 6.000,00
SE Rua Luis Gama - USP Toda a extensão 2.493,00
PI Ponte Eng. Roberto Zuccollo  (um tabuleiro e quatro encontros) 4.560,00
PI Av. Prof. Arruda Botelho Parcial 14.760,00
PI Av. Prof. Frederico Herman Jr. Parcial 11.200,00
PI R. do Sumidouro Parcial 7.200,00

TOTAL GERAL 261.814,20

ETAPA 1 - RECAPEAMENTO 2010
   SUPERINTENDÊNCIA DAS USINAS DE ASFALTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO DAS SUBPREFEITURAS

	D51224.pdf
	AACAADM.001.XLS